

| Pr  | Elementi di costo   | U.M. | Quantità | Costo unitario | Importo          |
|---|---|------|----------|----------------|------------------|
| NP004.01  | <b>Estesa:</b><br>Realizzazione di sistema semaforico per la gestione del senso unico alternato |      |          |                |                  |
|   | <b>Breve:</b><br>Realizzazione di sistema semaforico per la gestione del senso unico alternato  |      |          |                |                  |
|   | <b>A - Materiali</b>  |      |          |                |                  |
|   | 1 NP004.01.01   |      |          |                |                  |
|   | Fornitura   |      |          |                |                  |
|   | RSC24/4     Regolatore semaforico     1   |      |          |                |                  |
|   | PROG/ING     Programmazione regolatore e test funzionali     1                                  |      |          |                |                  |
|   | TMACS DL     Sistema di Telecontrollo Centralizzato     1                                       |      |          |                |                  |
|   | ATT/ING     Analisi post installazione e taratura     A corpo                                   |      |          |                |                  |
|   | G32     Lanterna modello Galileo     4  |      |          |                |                  |
|   | P/36/A     Palina semaforica     2  |      |          |                |                  |
|   | BUGADT     Coppia di braccetti Band-it     4  |      |          |                |                  |
|   | RLVTM     Sensore radar 2   |      |          |                |                  |
|   | POSA     -     A corpo  |      |          |                |                  |
|   | CDRGB300     Dispositivo countdown     2  |      |          |                |                  |
|   | STAFFA CDRGB300     Staffa per dispositivo countdown     2                                      |      |          |                |                  |
|   | CDI     Apparato di controllo moduli countdown     1  |      |          |                |                  |
|   |   |      | 1,00     | 41.464,52      | 41.464,52        |
| <b>Totale Materiali €</b>   |   |      |          |                | <b>41.464,52</b> |
| <b>TOTALE</b>   |   |      |          |                | <b>41.464,52</b> |
| Spese Generali (15,0000%)   |   |      |          |                | <b>6.219,68</b>  |
| di cui sicurezza (10,0000%)   |   |      |          |                | <b>621,97</b>    |
| Utile d'impresa (10,0000%)  |   |      |          |                | <b>4.768,42</b>  |
| <b>SOMMANO €</b>  |   |      |          |                | <b>52.452,62</b> |
| <b>Unità di misura: cad</b>   |   |      |          |                |                  |
| <b>Prezzo di applicazione €</b>                                     |   |      |          |                | <b>52.452,62</b> |
| <b>Diconsi euro:</b><br>cinquantaduemilaquattrocentocinquantadue,62 |   |      |          |                |                  |

| Pr       | Elementi di costo  | U.M. | Quantità | Costo unitario | Importo       |
|----------|--|------|----------|----------------|---------------|
| NP004.04 | <b>Estesa:</b><br>Fornitura e posa di impianto di illuminazione in galleria (a punto luce) |      |          |                |               |
|          | <b>Breve:</b><br>Fornitura e posa di impianto di illuminazione in galleria (a punto luce)  |      |          |                |               |
|          | <b>A - Manodopera</b>  |      |          |                |               |
|          | 1 Operaio comune Ore normali   |      |          |                |               |
|          |  | h    | 1,00     | 30,01          | 30,01         |
|          | <b>Totale Manodopera €</b>   |      |          |                | <b>30,01</b>  |
|          | <b>B - Materiali</b>   |      |          |                |               |
|          | 2 NP004.04.01<br>Staffa a parete   | cad  | 2,00     | 2,90           | 5,80          |
|          | 3 NP004.04.02<br>Lampada modello "Ottima" Disano - cod. 164774-0041 - 57 W                 | cad  | 1,00     | 220,00         | 220,00        |
|          | 4 NP004.04.03<br>Fornitura e posa in opera di cavo   | m    | 3,00     | 7,26           | 21,78         |
|          | <b>Totale Materiali €</b>  |      |          |                | <b>247,58</b> |
|          | <b>TOTALE</b>  |      |          |                | <b>277,59</b> |
|          | Spese Generali (13,0000%)  |      |          |                | <b>36,09</b>  |
|          | di cui sicurezza (0,0000%)   |      |          |                | <b>0,00</b>   |
|          | Utile d'impresa (10,0000%)   |      |          |                | <b>31,37</b>  |
|          | <b>SOMMANO €</b>   |      |          |                | <b>345,05</b> |
|          | <b>Unità di misura: cad</b>  |      |          |                |               |
|          | <b>Prezzo di applicazione €</b>  |      |          |                | <b>345,05</b> |
|          | <b>Diconsi euro:</b><br>trecentoquarantacinque,05  |      |          |                |               |